RE
JUSTIÇA ELEITORAL .TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁSGABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 549/2007

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no uso das
atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso XXII, do Regimento
Interno do Tribunal,

RESOLVE:

LOTAR os servidores da Secretaria deste Regional conforme o
quadro demonstrativo abaixo:

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, aos22 (vinte e dois) dias do mês de outubro de 2007.

virOR
BARBOZA LENZA

Presidente |

pisos as

Local de Lotação Data dos
Nome do Servidor Cargo Secretaria Coordenadoria Unidade EfeitosCoordenadoria de Seção de Equipamentos,
Alexandre Batista de Técnico |Administração

Conservação e Serviços [01/06/2007
Menezes Judiciário| e Orçamento Engenharia e

Infraestrutura Gerais
Coordenadoria deAndré Nogueira do Analista |Administração
Engenharia e ade

ade ado e ade ah ade de 01/10/2007xx+Nascimento Judiciário) e Orçamento
Infraestrutura

Coordenadoria de Seção de Equipamentos,Denia Brito Santos Técnico |Administração
Conservação e Serviços 101/06/2007

Judiciário) e Orçamento Engenharia e
Infraestrutura Gerais

Coordenadoria deMarcus da Silva Analista |AdministraçãoCarneiro Judiciário) e Orçamento Engenharia e Seção de Obras e Projetos [30/05/2007Infraestrutura
Coordenadoria de Seção de Manutenção

Maria Adelziva de Técnico |Administração
Predial e Sistemas 01/06/2007

Souza Ferreira Judiciário) e Orçamento Engenharia e
Infraestrutura Elétricos

Coordenadoria deSérgio César Costa Técnico |Administração
Engenharia e Seção de Segurança e

01/06/2007
Judiciário) e Orçamento TransportesInfraestrutura

Carlos Augusto Analista | Tecnologia da aeee ode ope de dede fee ae ooo Assessoria de
23/05/2007

Estrela Judiciário) Informação Planejamento e Gestão

imbargador *